桐君阁发〔2012〕462 号           签发人：王小军

关于下发关于下发关于下发关于下发““““万基洋参口服液万基洋参口服液万基洋参口服液万基洋参口服液””””
奖励政策的奖励政策的奖励政策的奖励政策的通知通知通知通知

各公司：

为加强万基洋参口服液销售，提升员工销售万基洋参口服

液的积极性，经股份公司与深圳万基保健品有限公司饮料事业

部（以下简称“深圳万基保健品公司”）商榷并达成一致意见，

决定对万基洋参口服液实行有奖销售，现将奖励政策下发，请

遵照执行：

一、奖励范围：股份公司下属零售直营门店

二、奖励时间：2012 年 7 月 10 日—12 月 31 日

三、奖励品种：万基洋参口服液 450ml（ID117980）

四、奖励政策：

1、深圳万基保健品公司按实际进货量对各公司门店给予

1 元/瓶的进货返利奖励。

2、活动期间累计进货量 200 件以上的分公司由深圳万基

保健品公司进行 2 次评比奖励，其中销售冠军 1000 元，亚军

500 元，季军 300 元。

五、奖励金发放：奖励金由重庆桐君阁股份有限公司保健

品分公司代收后发给各公司，次月 5 号前兑现。

六、重庆桐君阁股份有限公司医药批发分公司、成都西部

医药经营有限公司负责对直营门店进行铺货，原则上特大型店

铺货不超过 15  瓶， 大型店铺货不超过 10 瓶，中型店铺货

不超过 8 瓶，小大型店铺货不超过 5 瓶。重庆桐君阁股份有限

公司保健品分公司负责该产品货源保障及相关问题的协调处

理。

七、深圳万基保健品公司将在活动期间根据各公司门店销

售状况给予物料、赠饮等方面的特殊支持，有需求公司请直接

与深圳万基保健品公司安滨（西区总经理）联系，联系电话：

023-63036207，手机 13883188889。

八、各公司于每月 2 号前将上月实际购进流向传重庆桐君

阁股份有限公司保健品分公司汇总。桐君阁股份公司保健品分

公司联系人：颜萍，联系电话：13983833891。

九、请各公司加强与重庆桐君阁股份公司保健品分公司、

重庆桐君阁股份有限公司医药批发分公司、成都西部医药经营

有限公司沟通衔接，积极进行万基洋参口服液销售。

特此通知！

二○一二年十月二十九日

主题词：奖励政策  通知

  抄送：股份公司采购中心，营运中心，钟浩，苏书，卢勇，

        何曲，桐君阁批发分公司，保健品分公司，成都西部

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 10月 29日印发

  打印：卢骥       校对：周淑梅      （共印 10 份）